Глава администрации

города Нефтеюганска
____________ В.А. Арчиков

ПРОТОКОЛ № 1
заседания координационного совета по инвестиционной политике
города Нефтеюганска
31.07.2014
Присутствовали:
Власов Ю.А., Лебедев А.В., Матвеева О.Н., Мельников Д.В., Усков М.В., Щегульная Л.И., Шарабарина С.А.

Повестка дня:

1.О плане работы координационного совета по инвестиционной политике города Нефтеюганска на 2014 год.

2.О включении в перечень объектов инвестиционной деятельности в городе Нефтеюганске на 2014 год, утвержденный постановлением администрации города Нефтеюганска от 27.05.2014 № 594-п, 4 объектов.
Слушали:

Шарабарину С.А.: о плане работы координационного совета по инвестиционной политике города Нефтеюганска на 2014 год.

Ускова М.В.:  о включении в перечень объектов инвестиционной деятельности в городе Нефтеюганске на 2014 год, утвержденный постановлением администрации города Нефтеюганска от 27.05.2014 № 594-п, 4 объектов: нежилое строение распределительного пункта общей площадью 142,5 кв.м; нежилое строение распределительного пункта общей площадью 535,8 кв.м; трансформаторная подстанция ТП № 5-1; трансформаторная подстанция ТП №5-3.
Решили:
	№ п/п
	Перечень вопросов
	Срок

исполнения

	1.
	Утвердить план работы координационного совета по инвестиционной политике города Нефтеюганска на 2014 год.

	2.
	Ускову М.В. – директору департамента имущественных и земельных отношений администрации города

	2.1.
	Внести изменения и дополнения в постановление администрации города Нефтеюганска от 27.05.2014 № 594-п, включив в перечень объектов инвестиционной деятельности в городе Нефтеюганске на 204 год следующие объекты:
	07.08.2014

	- нежилое строение распределительного пункта общей площадью 142,5 кв.м, расположенное по адресу: Пионерная зона, ул.Мира, строение 3/1, г.Нефтеюганск, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, Россия;

- нежилое строение распределительного пункта общей площадью 535,8 кв.м, мощность 1х400+1х25 кВА, расположенное по адресу: микрорайон 5, строение 17/1, г.Нефтеюганск, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, Россия;

- трансформаторная подстанция ТП № 5-1, мощностью 2х400 кВА, общей площадью 52,2 кв.м, расположенная по адресу: микрорайон 5, строение 10/1, г.Нефтеюганск, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, Россия;

- трансформаторная подстанция ТП №5-3 мощностью 2х250 кВА, общей площадью 53,2 кв.м, расположенная по адресу: микрорайон 5, строение 8/1, г.Нефтеюганск, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, Россия

Заместитель директора департамента по делам администрации
Шарабарина С.А.